АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                          с. Бондари                                         № 655

О выдаче разрешения на право
организации розничного рынка

 В  соответствии  с  Федеральным законом  от  30.12.2006  №  271-ФЗ  «О
розничных  рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской
Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
10.03.2007  №  148  «Об  утверждении  Правил  выдачи  разрешений  на  право
организации  розничного  рынка»,  Законом  Тамбовской  области  от  03.05.2007
№ 195-З «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного
выдавать  разрешения  на  право  организации  розничного  рынка»,
Постановлением администрации Тамбовской области от 18.04.2007 № 399 «О
реализации Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках
и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской  Федерации»,
постановлением  администрации  района  от  26.07.2019  №  366  «О  внесении
изменений в постановление администрации района от 30.06.2017 № 261 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения,  переоформление  разрешения,  продление  срока
действия  разрешения  или  выдача  дубликата  и  копий  разрешения  на  право
организации  розничного  рынка»,  рассмотрев  заявление  муниципального
унитарного  предприятия  «Анастасьево»  Агентство  поддержки  малого
предпринимательства»  Бондарского  района  Тамбовской  области  о  выдаче
разрешения на  право  организации розничного  рынка,  по адресу:  Тамбовская
область, Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная, 11, администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать муниципальному унитарному предприятию «Анастасьево»
Агентство  поддержки  малого  предпринимательства»  Бондарского  района
Тамбовской области разрешение на  право организации розничного рынка по
адресу: Тамбовская область, Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная,
11 на срок по 14 декабря 2020 года.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «РИА  ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Первый заместитель
главы администрации                                                                               И.А.Захаров